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Spezifikation

Bauteiltyp
Fensterwerkstoff
Nutmittenlage

Falzluft

Anschlagseite
Sichtbarkeit
Offnungsart/Schaltfolge

Farbe Bandseite
Oberflache Bandseite
Bandseitenausfuhrung
max. zul. Flugelgewicht @
@ Ecklagerbolzen

@ Lagerzapfen oben
L&nge Lagerzapfen oben
@ Lagerzapfen unten
La&nge Lagerzapfen unten
Breite Ecklagerplatte
Anzahl Schraubenlécher
Profilbearbeitung notwendig
Verpackung

Ecklager

17.01.2025

Ecklager ©®

Aluminium, Kunststoff, Stahl
9 mm, 13 mm

12 mm

DIN links, DIN rechts
aufliegend

Dreh-Kipp, Kipp vor Dreh,
Zu-Dreh-PA, Zu-Kipp-PA-
Dreh, Zu-PA-Dreh

silber

verzinkt

activPilot Concept K

80 kg

7 mm

3mm

3mm

3mm

3mm

12 mm

4
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Mehrweg

Das Ecklager ist fur die Verbindung zwischen Fensterfligel und

-rahmen an der Unterseite des Fensters zustandig und ermoéglicht

die verschiedenen Offnungsarten des Fensterfligels. Es wird am

Fensterrahmen montiert und mit dem flgelseitigen Flugellager

verbunden.
Hinweis

Flr den bestimmungsmaiigen Gebrauch bertcksichtigen Sie bitte die

Informationen aus den BeschlagsuUbersichten, Montageanweisungen und

Anwendungsdiagramme.Alle Rechte und Anderungen vorbehalten
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Maximal zuldssiges Fliigelgewicht

Mit diesem Wert wird das maximal zulassige Flugelgewicht, woflr der Fenster-
beschlag freigegeben ist, angegeben. Jedoch sind weitere Parameter zu be-
achten, um die endgultig zuldssigen FlugelgroBen zu bestimmen. HierfUr muss
dasjeweilige Anwendungsdiagramm aus dem Produktkatalog zu Rate gezogen
werden.
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